1

Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura da Cidade de Nova Iguaçu

LEI COMPLEMENTAR Nº 047 DE 03 DE DEZEMBRO DE 2015

Altera dispositivos da Lei Complementar n°

3411, de 01 de novembro de 2002 – Código

Tributário Municipal e a Lei Complementar n°

20/06, de 29 de dezembro de 2006.

Autor: Prefeito Municipal

A CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA IGUAÇU, POR SEUS REPRESENTANTES LEGAIS, DECRETA E EU

SANCIONO A SEGUINTE LEI COMPLEMENTAR:

2

3

4

5

6

7

8

Publicado em 04.12.2015 – ZM Notícias